
APROVAÇÕES:
CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL

PROJ.: LUIZ ANDRÉ PORTELA DA SILVA FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA-AL

Crea: 02118578-40

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA DE  LAGOA DA CANOA CNPJ: 12207551/0001-00

DIGIT.: 

APROV.:

REV.: 00

PROJETO  ELÉTRICO
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Circuito

Seção

(mm²)

DTM/DR

(IN)(A)

Tensão

(V)

Potência

(W)

Descrição do

Circuito

01
1,5

6/- 220 V 524

Iluminação: Recep/Esp, Secr, Dir, Sala Profs.,

DML, WC Func, Circ, PNE Masc, PNE Fem,

Sala Mult., Sala Atend. e Biblioteca

02
1,5

6/- 220 V 776

Iluminação: Externo, Sala Para AEE 01, 02 e

03, Refeitório, WC Masc., WC Fem, Cozinha

03
2,5

10/10 220 V 1200

04
2,5

220 V

05
2,5

220 V

06
2,5

220 V

07
2,5

380 V

08
2,5

220 V

09
2,5

220 V

10
2,5

220 V 1600

11 220 V

12 220 V

13
2,5

220 V

14 220 V

15

16

Barramentos de

Cobre 3F-70A

DIAGRAMA UNIFILAR - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO

DT - 60A
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T.U.E.: Condicionador de Ar split

(Professores)
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Circuito Reserva- 220/380 V --/-

Circuito Reserva- 220/380 V --/-

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

T.U.G.'s: Biblioteca, Sala Atendimento, Sala

Multiuso e Sala Para AEE 01.

T.U.G.s: Recep/Esp, Secr, Dir, Sala Profs e

Sala Para AEE 02

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Sala Para

AEE 02)

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Sala

Innpeção)
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T.U.E.: Condicionador de Ar split

(Secretaria)

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Multiuso)

T.U.E.: Condicionador de Ar split

(Atendimento)

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Biblioteca)

16 220 V 2000
2,5

16/16

16 220 V 2000
2,5

16/16

T.U.E.: Condicionador de Ar split

(Professores)

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Sala Para

AEE 02)

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Sala Para

AEE 03)

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Sala Para

AEE 03)

T.U.G.s: Cozinha

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Sala Para

AEE 01)

T.U.E.: Condicionador de Ar split (Sala Para

AEE 01)

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N

PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N

AutoCAD SHX Text
ESCALA:

AutoCAD SHX Text
No. FOLHA:

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
LOCAL:

AutoCAD SHX Text
OBRA:

AutoCAD SHX Text
DIAGRAMA UNIFILAR E QUADRO DE CARGAS

AutoCAD SHX Text
02/02

AutoCAD SHX Text
INDICADA

AutoCAD SHX Text
FEVEREIRO/2019

AutoCAD SHX Text
DES.: LUIZ ANDRÉ PORTELA

AutoCAD SHX Text
AL - 115, LAGOA DA CANOA - AL, CEP: 57330-000

AutoCAD SHX Text
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ATENDIMENTO EPECIALIZADO 

AutoCAD SHX Text
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ATENDIMENTO EPECIALIZADO 

AutoCAD SHX Text
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ATENDIMENTO EPECIALIZADO 

AutoCAD SHX Text
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ATENDIMENTO EPECIALIZADO 

AutoCAD SHX Text
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ATENDIMENTO EPECIALIZADO 


	Sheets and Views
	Model


